
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЫПЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

28 февраля 2015 года № 66

О внесении изменений в ООП НОО, 
утвержденную приказом от 31.08.2013г. № 248

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 29.12.2014 года № 1643 «О внесении изменений в приказ 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 
года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования» 
и решения педагогического совета (протокол от 28.02.2015 № 6) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в ООП НОО согласно приложению № 1.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лобановой 
Валентине Владимировна разместить прилагаемые изменения к ООП НОО на 
официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директ

С приказом оз

'€■ Уткина/

(X. /В.В. Лобанова/


